



Do natychmiastowej publikacji: 24.02.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

## GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PLANY INICJATYWY „I LOVE NY BLACK TRAVEL”

*Inicjatywa I LOVE NY będzie promować miejsca, wydarzenia i atrakcje kulturalne związane z podróżowaniem wśród osób czarnoskórych, aby zachęcić ich do odkrywania stanu Nowy Jork*

*Program „I LOVE NY LGBTQ” i „Accessible NY” ma na celu zwiększenie turystyki w stanie Nowy Jork wśród różnych grup społecznych*

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś plany inicjatywy podróżniczej pod nazwą „I LOVE NY Black”, której celem jest rozwój turystyki w stanie Nowy Jork i zachęcenie do odwiedzania go przez czarnoskórych podróżnych. Gubernator ogłosiła tę inicjatywę w Alvin Ailey American Dance Theater w ramach stanowych obchodów Miesiąca Czarnej Historii (Black History Month). Program będzie bazował na sukcesie stanowych programów turystycznych, takich jak [I LOVE NY LGBTQ](#) i [Accessible NY](#), które podkreślają miejsca interesujące i wspierające określone społeczności podróżników.

„Nowa inicjatywa podróżnicza „I LOVE NY Black” będzie celebrować niezrównaną czarną historię, kulturę, jedzenie i sztukę w stanie Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Stan Nowy Jork ma tak wiele do zaoferowania – od miejsc i muzeów, które ożywiają czarną historię, po światowej klasy instytucje artystyczne i kulturalne, takie jak Alvin Ailey American Dance Theater. Z niecierpliwością czekam na współpracę z naszymi partnerami, aby jeszcze więcej odwiedzających mogło doświadczyć czarnej kultury w naszym stanie”.

**Wicegubernator, Antonio Delgado, powiedział:** „Jestem dumny, że nasz stan będzie aktywnie podkreślał niesamowitą różnorodność, którą mamy do zaoferowania i zachęcał podróżnych z całego świata do doświadczenia i docenienia kultury osób czarnoskórych w stanie Nowy Jork”.

Inicjatywa „I LOVE NY's Black travel” będzie kompleksowym programem promującym stan Nowy Jork jako miejsce wypoczynku dla czarnoskórych podróżników. Kampania promocyjna, oparta na badaniach rynku i kontaktach z interesariuszami, podkreśla istniejące atuty i wspiera nowe programy, które stanowią bezpośrednie zaproszenie dla

czarnych turystów i ich rodzin do poznania niezrównanej historii, kultury, jedzenia, sztuki i wydarzeń w stanie Nowy Jork.

Wydział Turystyki (Division of Tourism) wykorzysta istniejące relacje z międzynarodowymi operatorami turystycznymi, aby zachęcić do tworzenia tras podróży dla osób czarnoskórych oraz zaangażuje dziennikarzy turystycznych i twórców treści do dzielenia się tym, co czeka na czarnoskórych podróżników, ich przyjaciół i rodziny w całym stanie Nowy Jork. Przedstawiciele programu I LOVE NY będą również współpracować z innymi partnerami ze stanu oraz lokalnymi agencjami promocji turystyki, aby wzmocnić przekaz dotyczący podróży osób czarnoskórych.

Roczny wpływ ekonomiczny turystyki i podróży w stanie Nowy Jork w 2021 r. wynosi 85,5 mld USD i generuje tyle podatków stanowych i lokalnych, że każde gospodarstwo domowe w stanie oszczędza ponad 1000 USD rocznie. Sektor turystyki i hotelarstwa to trzecia największa branża w stanie, zapewniająca jedno na 10 miejsc pracy w sektorze prywatnym. Czarnoskórzy podróżnicy stanowią ponad 13% krajowego rynku podróży wypoczynkowych, wydając ponad 109 mld USD rocznie.

**Prezes, dyrektor generalna i komisarz, Hope Knight, powiedziała:** „Stan Nowy Jork szczeni się swoją różnorodnością, dlatego chcemy, by goście z całego świata dostrzegli możliwości świętowania historii i dziedzictwa osób czarnoskórych w całym stanie. Ze względu na niezrównaną głębię i różnorodność atrakcji, które przyciągają czarnoskórych podróżników, program ten doskonale nadaje się do podkreślenia i zaprezentowania tych miejsc, historii i ludzi”.

**Wiceprezes Empire State Development i dyrektor wykonawczy ds. turystyki, Ross D. Levi, powiedział:** „I LOVE NY jest podekscytowany współpracą z interesariuszami z całego stanu w celu stworzenia i uruchomienia tego nowego programu, który będzie uzupełnieniem innych programów turystycznych, takich jak „Path Through History”, „I LOVE NY LGBTQ” i „Accessible NY”. Ta nowa inicjatywa pomoże wzmocnić i rozszerzyć działania naszych partnerów z branży turystycznej, którzy już teraz podkreślają atrakcje turystyczne dla czarnoskórych, a także zaprosić czarnoskórych podróżników z całego świata do znalezienia tego, co kochają w stanie Nowy Jork”.

**Dyrektor artystyczny Alvin Ailey American Dance Theater, Robert Battle, powiedział:** „Jako instytucja zrodzona z doświadczeń osób czarnoskórych w stanie Nowy Jork ponad 65 lat temu, jesteśmy dumni, że gubernator Hochul zdecydowała się ogłosić ten cenny program w domu Aileya – The Joan Weill Center for Dance – największym budynku poświęconym tańcowi w stolicy tańca. Cieszymy się, że dzięki inicjatywie podróżniczej „I LOVE NY Black” będziemy mogli powitać gości z całego świata w stanie Nowy Jork i zobaczyć więcej osób zainspirowanych spektaklami i zajęciami organizowanymi przez Ailey.”.

W stanie Nowy Jork znajdują się dziesiątki miejsc związanych z Kolejami Podziemnymi oraz jeden z największych w kraju festiwali Juneteenth. Stan ten ma głębokie związki z takimi przywódcami jak Fredrick Douglass, Sojourner Truth i Harriet Tubman i jest

miejscem narodzin hip hopu. W całym stanie można znaleźć muzea i miejsca celebrujące kulturę, sztukę i dziedzictwo osób czarnoskórych – od Jackie Robinson Museum na Dolnym Manhattanie, przez Harriet Tubman National Historical Park w Auburn, po Colored Musicians Club w Buffalo.

W ankiecie przeprowadzonej wśród czarnych turystów 64% zgłosiło, że dostępność atrakcji związanych z kulturą i dziedzictwem osób czarnoskórych jest ważna przy wyborze miejsca docelowego. W innej ankiecie przeprowadzonej wśród czarnoskórych podróżujących podano, że różnorodność w zakresie działań marketingowych jest głównym czynnikiem decydującym o wyborze miejsca podróży. 54% czarnoskórych podróżnych z USA jest bardziej skłonnych odwiedzić miejsce, w którego reklamach występuje reprezentacja osób czarnoskórych. Przedstawiciele inicjatywy „I LOVE NY” już teraz w swoich działaniach marketingowych wykorzystują różnorodne materiały i promują tematy, atrakcje i wydarzenia interesujące dla wielu różnych społeczności. Ten nowy program turystyczny jest kolejnym etapem promocji segmentu przez Wydział Turystyki, który dołącza do specjalnych zaproszeń i zachęt dla podróżnych LGBTQ i gości o ograniczonej dostępności.

### **O stanie Nowy Jork**

Stan Nowy Jork jest doskonałym miejscem na spędzenie wakacji, oferując światowej klasy atrakcje, malownicze naturalne piękno, lokalną kuchnię i bujną scenę napojów rzemieślniczych, szeroki wachlarz miejsc zakwaterowania oraz kultowe, organizowane w trakcie całego roku festiwale i wydarzenia. 11 zróżnicowanych regionów wakacyjnych oferuje jedno z najlepszych plaż na świecie, dwa z trzech ulubionych parków stanowych w Ameryce, zapierający dech w piersiach wodospad Niagara, więcej ośrodków narciarskich niż jakikolwiek inny stan, jeden z najdłuższych w kraju sezonów przebarwiania liści, wiele alej sławy, najdłuższą, najszybszą i najwyższą tyrolkę w Ameryce Północnej, największy obszar chroniony publicznie w sąsiednich stanach oraz najdłuższy w kraju szlak pieszo-rowerowy. Jeśli dodamy do tego wyjątkowe muzea, zabytki, miejsca kultury, urocze małe miasteczka i miejskie place zabaw, to nie dziwi, że stan Nowy Jork jest systematycznie wybierany przez magazyny podróżnicze i ekspertów jako topowy rejon wycieczkowy. Pomoc w zaplanowaniu kolejnych wakacji w stanie Nowy Jork można uzyskać na stronie [www.iloveny.com](http://www.iloveny.com).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418